
23011812381771 

1 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-6-3/23 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 26 - Výstavba požární zbrojnice v 

Jeseníku - uzavření dodatku č. 2 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-7-3/23 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 6/2023 – 
22/2023. 

16. 1. 2023 Ludmila 
Frenštátská 16. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-8-3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16,  Jeseník, IČ: 00852112, k podání žádosti o dotaci 

z Programu podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 
2023, v oblasti Jiné kulturní aktivity a akce, na realizaci 
projektu s názvem „Schubertova klavírní soutěž“. 

16. 1. 2023 Iva Peitlová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

2 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-9-3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16,  Jeseník, IČ: 00852112, k podání žádosti o dotaci 

z Programu podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 
2023, v oblasti Akce místního významu v obcích 

Olomouckého kraje, akce společenského charakteru,  na 
realizaci projektu s názvem „Jesenické kulturní léto 

2023“. 

16. 1. 2023 Iva Peitlová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-10-
3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16,  Jeseník, IČ: 00852112, k podání žádosti o dotaci 

z Programu na podporu pořízení drobného majetku 

v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2023 na 
nákup drobného vybavení do knihovny a divadla. 

16. 1. 2023 Iva Peitlová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-11-
3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 16. 1. 2023 Iva Peitlová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

3 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zřízené příspěvkové organizaci 

Městská kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 

880/16, IČ: 00852112, použití prostředků investičního 

fondu v maximální výši 150 000 Kč, za účelem 

financování výměny zesilovačů zvuku v kině.  

UR-12-
3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti školství, kultury 

a sportu 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje převod majetku zřízené 

příspěvkové organizaci Městská kulturní zařízení 

Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, IČ: 00852112, do 

majetku města, konkrétně "Lelkovadla" v hodnotě 37 431 

Kč a "Ochranovské hvězdy" v hodnotě 49 649 Kč.  

16. 1. 2023 Iva Peitlová 25. 1. 2023 pro: 4 proti: 1 zdržel se: 0 

UR-13-
3/23 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města odvolává Ing. BcA. Kateřinu Tomanovou z 
funkce ředitelky zřízené příspěvkové organizace Městská 

kulturní zařízení Jeseník, se sídlem 28. října 880/16, 

Jeseník, IČ: 00852112. 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

4 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-14-
3/23 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí rezignaci pana Petra 
Muzikanta na funkci člena investiční komise. 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-15-
3/23 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje pana Petra Malého členem 

investiční komise. 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-16-
3/23 

Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje místostarostovi Ing. Václavu 
Urbanovi a radnímu Ing. Tiboru Macíkovi zahraniční 

pracovní cestu do Neuburgu an der Donau ve dnech 27. – 
29. 1. 2023.  

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-17-
3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Centrum 

sociálních služeb Jeseník podání žádosti o dotaci na 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

5 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

obnovu dvou vozidel pečovatelské služby z dotačního 

titulu MPSV z výzvy Národního plánu obnovy na Nákup 

nízko emisních vozidel pro sociální služby. 

UR-18-
3/23 

Bod programu: Organizační záležitosti příspěvkové 

organizace Centrum sociálních služeb Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Centrum 

sociálních služeb Jeseník podání žádosti o dotaci na 

obnovu dvou vozidel pečovatelské služby z dotačního 

titulu IROP z výzvy Sociální infrastruktura se zvýšenou 
energetickou účinností. 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-19-
3/23 

Bod programu: Dotace Olomoucký kraj 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na provoz 

informačního centra v roce 2023 v rámci dotačního titulu 

Olomouckého kraje Podpora turistických informačních 

center. 

16. 1. 2023 Jan Mrosek 28. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-20-
3/23 

Bod programu: Dotace Olomoucký kraj 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na obnovu 

Anglického pramene v rámci dotačního titulu 

16. 1. 2023 Jan Mrosek 28. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

6 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Olomouckého kraje Obnova staveb drobné architektury 

místního významu. 

UR-21-
3/23 

Bod programu: Výpověď smlouvy uzavřené se 

společností TextilEco a.s. ze dne 19. 12. 2012 ve věci 

sběru oděvů, obuvi a textilu. 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje výpověď smlouvy uzavřené se 

společností TextilEco a.s. ze dne 19. 12. 2012 ve věci 

sběru oděvů, obuvi a textilu. 

16. 1. 2023 Regina 
Weiserová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-22-
3/23 

Bod programu: Zavedení evidence nádob určených k 

odkládání směsného komunálního odpadu a bioodpadu v 

rámci obecního systému odpadového hospodářství 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá odboru životního prostředí zavést 

evidenci nádob určených k odkládání směsného 

komunálního odpadu v rámci obecního systému 

odpadového hospodářství. 

16. 1. 2023 Regina 
Weiserová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-23-
3/23 

Bod programu: Obnova místních komunikací ul. 

Dittersdorfova a Poštovní, Jeseník - výběr dodavatele a 

uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

16. 1. 2023 Monika 
Blandová 31. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

7 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města rozhoduje, v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „Obnova místních 

komunikací ul. Dittersdorfova a Poštovní, Jeseník“, o 

výběru dodavatele společnosti BERKASTAV s.r.o., IČO: 

026 57 392, se sídlem na adrese Nádražní 955/11, 792 01 
Bruntál, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. 

UR-24-
3/23 

Bod programu: Obnova místních komunikací ul. 

Dittersdorfova a Poštovní, Jeseník - výběr dodavatele a 

uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na 

zhotovení stavby „Obnova místních komunikací ul. 

Dittersdorfova a Poštovní, Jeseník“ se zhotovitelem 

společností BERKASTAV s.r.o., IČO: 026 57 392, se 

sídlem na adrese Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál. 

16. 1. 2023 Monika 
Blandová 31. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-25-
3/23 

Bod programu: NAŠE MĚSTO – informační měsíčník 

města Jeseník - zahájení výběrového řízení 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zahájení výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

16. 1. 2023 Monika 
Blandová 31. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

8 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

„NAŠE MĚSTO – informační měsíčník města Jeseník“ a 

zároveň schvaluje složení komise, která je pověřena 

otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

UR-26-
3/23 

Bod programu: Chodník ul. Nádražní a Puškinova - 
nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti - SSOK 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření Nájemní smlouvy a 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za 

účelem zřízení trvalé stavby „Chodník ulice Nádražní a 

Puškinova“, a to mezi Správou silnic Olomouckého 

kraje, příspěvkovou organizací (jako zástupcem vlastníka 

pozemku) a městem Jeseník (jako stavebníkem). 

  

16. 1. 2023 Lenka Uhrová 31. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-27-
3/23 

Bod programu: Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku - 
uzavření dodatku č. 2 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

dílo č. MJ-SML/0888/2021 ze dne 29.11.2021 „Výstavba 

požární zbrojnice v Jeseníku“ se zhotovitelem 

společností Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., IČO: 

469 72 021, se sídlem na adrese Vápenice 17/2970, 796 

16. 1. 2023  IHNED 
(16. 1. 2023) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

9 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

01 Prostějov, jehož předmětem je úprava rozsahu díla a s 

tím související celkové zvýšení ceny díla o 3.570,49 Kč 

bez DPH. 

UR-28-
3/23 

Bod programu: Směna částí pozemků ul. Růžová 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města směnit 

část pozemku o výměře cca 18 m2 z parc. č. 1318/11 

v k.ú. Jeseník a vlastnictví Z. E. a J. E., Havlíčkův Brod, 
za část pozemku o výměře cca 18 m2 z parc. č. 1318/19 

v k.ú. Jeseník a vlastnictví města Jeseník, za účelem 

vybudování parkovací plochy ze zatravňovacích tvárnic 

k domu čp. 431 na ul. Růžová. 

16. 1. 2023 Jaroslava 
Hajdová 28. 11. 2022 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-29-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/1124/2022 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/1124/2022) a to 
umístění podzemního vedení vodovodní a kanalizační 

přípojky, v rámci zrealizované stavby „Vodovodní a 

kanalizační přípojka pro novostavbu rodinného domu 

Orlando5“, v pozemcích města parc. č. 2477, parc. č. 

232/1 a parc. č. 2474 všechny v k.ú. Jeseník, ve prospěch 

paní Ž. R., Jeseník. 

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

10 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-30-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/0009/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0009/2023) a to 
umístění podzemního vedení sítě elektronických 

komunikací – optické kabely, v rámci zrealizované 

stavby „SEK Jeseník, ul. Bezručova, bytové domy p. 

Lindovský“ v pozemku města parc. č. 2434/48 

v k.ú. Jeseník, ve prospěch společnosti Web4Soft 

Internet s.r.o., IČO 28595734, se sídlem Masarykovo 

nám. 60/5, 790 01 Jeseník. 

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-31-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/0007/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0007/2023), a to 
umístění vodovodního a kanalizačního řadu včetně 

přípojek v rámci zrealizované stavby „Vodovod a 

kanalizace Bukovice-Pasíčka" v pozemcích města parc. 

č. 1360 a parc. č. 1361 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, parc. 

č. 730/9 a parc. č. 2465 v k.ú. Jeseník, parc. č. 37, parc. č. 

48, parc. č. 80, parc. č. 99, parc. č. 101/1, parc. č. 114/6, 

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

11 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

parc. č. 167, parc. č. 490/2 a parc. č. 532/3 v k.ú. Seč u 
Jeseníka, ve prospěch společnosti Vak – Vodovody a 
kanalizace Jesenicka, a.s., IČO 65138066, se sídlem 

Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník. 

UR-32-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/0008/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0008/2023), a to 
umístění vedení vodovodního řadu v rámci zrealizované 

stavby "Prodloužení vodovodu ul. Tovární-Bezručova-
Jeseník" v pozemku města parc. č. 2446/1 v k.ú. Jeseník, 

ve prospěch společnosti Vak – Vodovody a kanalizace 
Jesenicka, a.s., IČO 65138066, se sídlem Tyršova 

248/16, 790 01 Jeseník. 

  

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-33-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/0006/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0006/2023), a to 
umístění vodovodního řadu v rámci zrealizované stavby 

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

12 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

"Obnova vodovodu náměstí Hrdinů, Jeseník", 

v pozemcích města parc. č. 136/1, parc. č. 2457/4, parc. 

č. 2511 a parc. č. 2456/1 všechny v k.ú. Jeseník, 

ve prospěch společnosti Vak – Vodovody a kanalizace 
Jesenicka, a.s., IČO 65138066, se sídlem Tyršova 

248/16, 790 01 Jeseník. 

UR-34-
3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení služebnosti MJ-
SML/0005/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě (č. MJ-SML/0005/2023), a to 
umístění vodovodního řadu v rámci zrealizované stavby 

„Obnova vodovodu v ulicích Erbenova a Sládkova, 

Jeseník“ v pozemcích města parc. č. 66 a parc. č. 170 oba 
v k.ú. Bukovice u Jeseníka, ve prospěch společnosti Vak 
– Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s., IČO 65138066, 

se sídlem Tyršova 248/16, 790 01 Jeseník. 

16. 1. 2023 Olga 
Adamcová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-35-
3/23 

Bod programu: Zúžení předmětu nájmu v 

administrativní budově IPOS 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke  smlouvě 

o nájmu SML-032-2015, která byla uzavřena 

dne 16.4.2015 s nájemcem společností STEELINXpro 

16. 1. 2023 Taťána 

Zaworová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

13 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

spol. s r.o., IČO 25862367, se sídlem Na Stráni 314/39, 

Bukovice, 790 01 Jeseník, a na základě které má nájemce 

od města pronajaty kanceláře v administrativní budově 

IPOS na ul. Karla Čapka č. p. 1147 v Jeseníku stojící na 

pozemku parc. č. 770/1 v k.ú. Jeseník, Dodatkem č. 2 

bude zúžen předmět nájmu o kancelář č. 573 v 5. NP 
budovy a znovelizován text smlouvy. 

 
Přílohy k usnesení: 

 žádost.pdf 

UR-36-
3/23 

Bod programu: Nebytový fond - zvýšení nájemného v 

nemovitosti č.p.360 ul. Kalvodova v Jeseníku 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o 

nájmu nebytových prostor ze dne 24.6.1999 s nájemcem 

společností Priessnitzovy léčebné lázně a.s., IČO 

45193452, se sídlem Priessnitzova 299/12, 790 01 

Jeseník , jehož předmětem je navýšení nájemného na 

částku 28.300 Kč/měsíc, a to s účinností od 1. 4. 2023. 

16. 1. 2023 Kamila 
Pecinová 25. 1. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-37-
3/23 

Bod programu: Prodej pozemku ul. Krameriova 
 
Text přijatého usnesení:  

16. 1. 2023 Jaroslava 
Hajdová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

14 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej pozemkové parcely č. 1749/4 o výměře 908 m2 
v k.ú. Jeseník, kupujícímu Z. G., Jeseník, za kupní cenu 

pozemku 630 Kč/m2. 

UR-38-
3/23 

Bod programu: Prodej částí pozemku parc. č. 2406/1 v 

k.ú. Jeseník, ul. Lipovská 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

prodej části pozemku o výměře  16 m2 z pozemkové 

parcely č. 2406/1 v k.ú. Jeseník, který je dle dosud 

nezapsaného geometrického plánu č. 6981-23/2022 
označený jako nově vzniklá pozemková parcela 

č. 2406/32 o výměře 16 m2 v k.ú. Jeseník, dále části 

pozemku o výměře  8 m2 z pozemkové parcely č. 2406/1 

v k.ú. Jeseník, který je dle dosud nezapsaného 

geometrického plánu č. 6981-23/2022 označený jako 

nově vzniklá pozemková parcela č. 2406/33 o výměře 8 

m2 v k.ú. Jeseníka kupujícímu Společenství vlastníků 

jednotek domu, Lipovská 1162, JESENÍK, IČO 109 

85 026, se sídlem Lipovská 1162/40, 790 01 Jeseník, za 

kupní cenu 1.500 Kč/m2. 

16. 1. 2023 Jaroslava 
Hajdová 16. 2. 2023 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

  

http://www.usneseni.cz/


23011812381771 

15 / 15 
18. 1. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
Starostka 
 
Ing. Václav Urban, v. r.  
Místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

